

RECREATION PATH & STADIUM AREA PAVEMENT PROJECT

for the BELVIDERE TOWNSHIP

BID TABULATION

ITEM	UNIT	QTY.	ENGINEER'S ESTIMATE		BELROCK ASPHALT PAVING, INC.		STENSTROM EXCAVATION & BLACKTOP		WILLIAM CHARLES CONSTRUCTION CO.	
			UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
MODIFICATION OF EXISTING AGGREGATE BASE COURSE (DEPTH EQUAL TO OR LESS THAN 3 INCHES)	S.Y.	1375	\$4.00	\$5,500.00	\$1.60	\$2,200.00	\$4.50	\$6,187.50	\$8.37	\$11,508.75
MODIFICATION OF EXISTING AGGREGATE SUBBASE (DEPTH GREATER THAN 3 INCHES)	S.Y.	130	\$7.00	\$910.00	\$1.60	\$208.00	\$20.50	\$2,665.00	\$20.20	\$2,626.00
COARSE AGGREGATE FOR SUBGRADE STABILIZATION	C.Y.	30	\$50.00	\$1,500.00	\$45.00	\$1,350.00	\$110.00	\$3,300.00	\$139.46	\$4,183.80
HMA BINDER COURSE (1.5" THICK)	S.Y.	1505	\$8.00	\$12,040.00	\$8.91	\$13,409.55	\$7.50	\$11,287.50	\$8.70	\$13,093.50
HMA SURFACE COURSE (1.5" THICK)	S.Y.	1505	\$9.00	\$13,545.00	\$8.91	\$13,409.55	\$7.50	\$11,287.50	\$9.60	\$14,448.00
TOTAL BID PRICE - ALL WORK				\$33,495.00		\$30,577.10		\$34,727.50		\$45,860.05

Prepared by R.K. Johnson & Associates on June 10, 2014